АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  05 май 2022 г.                            с. Лазо                                                   № 352

 О списании с баланса и
исключении из реестра муниципальной собственности, реестра имущества

казны, недвижимое имущество, составляющее казну

           В соответствии с  Законом РФ "О приватизации жилищного фонда в

Российской  Федерации"  от  04.07.1991  N  1541-1,   Положением  «О  порядке

управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в

муниципальной  собственности  Лазовского  муниципального  округа»,  принятого

Думой  Лазовского  муниципального  округа  от  31.03.2021  года  №  113-МПА,  в

соответствии  с  Уставом  Лазовского  муниципального  округа,  в  связи  с

приватизацией  жилых  помещений  населением,  администрация  Лазовского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  Списать  с  баланса  недвижимое  имущество  жилого  фонда  социального

использования,  составляющее  казну,  и  исключить  из  реестра  муниципальной

собственности,  реестра  имущества  казны  Лазовского  муниципального  округа,

следующий объект жилого фонда:

п/п Адрес, кадастровый
номер

Основание
(вид, номер, дата гос.
регистрации права) П

ло
щ

ад
ь,

кв
.м

.

Го
д

по
ст

ро
йк

и

Ба
ла

нс
ов

ая

ст
ои

мо
ст

ь,

ты
с.

 р
уб

.

О
ст

ат
оч

на
я

ст
ои

мо
ст

ь,

ты
с.

ру
б.

с. Лазо
1 Приморский край,

р-н Лазовский,
с. Лазо,
ул. Советская,
дом 117, кв 1;
25:07:050101:2504

Договор № 5/2022 передачи
жилого помещения (квартиры)  в
собственность граждан от
07.04.2022 г. (дата регистрации
15.04.2022).

57,3 1980     85,9 39,1

1

2 Приморский край,
р-н Лазовский,
с. Лазо,
ул. Некрасовская,
дом  20, кв 8;
25:07:050101:2906

Договор № 4/2022 передачи
жилого помещения (квартиры)  в
собственность граждан от
19.03.2022 г. (дата регистрации
06.04.2022).

41,4 1974 1634000 1634000

3 Приморский край,
р-н Лазовский,
с. Лазо,
ул. Мациенко,
дом  17, пом. 2;
25:07:050101:3167

Договор № 7/2022 передачи
жилого помещения (квартиры)  в
собственность граждан от
21.04.2022 г. (дата регистрации
26.04.2022).

45,8 - 1634000 1634000

с. Глазковка
4 Приморский край,

р-н Лазовский,
с. Глазковка,
ул. Тигровая,
дом 21, кв 1;
25:07:220101:199

Договор № 6/2022 передачи
жилого помещения (квартиры) в
собственность граждан от
07.04.2022 г. (дата регистрации
12.04.2022)

137 1983     94,5 63,8

   2. Отделу учёта и отчётности администрации Лазовского муниципального округа,

внести  соответствующие  записи  в  регистры  бухгалтерского  учёта  казны

администрации Лазовского муниципального округа.

 3.  Отделу  архитектуры  градостроительства,  земельных  и  имущественных

отношений  администрации  Лазовского  муниципального  округа,  исключить

недвижимое имущество жилого фонда из Реестра муниципальной собственности

администрации Лазовского муниципального округа.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  5. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

 6.  Настоящее постановление  разместить на  официальном сайте  администрации

Лазовского муниципального округа.

Глава Лазовского
муниципального округа                                                            Ю.А. Мосальский

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	В соответствии с Законом РФ "О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации" от 04.07.1991 N 1541-1, Положением «О порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Лазовского муниципального округа», принятого Думой Лазовского муниципального округа от 31.03.2021 года № 113-МПА, в соответствии с Уставом Лазовского муниципального округа, в связи с приватизацией жилых помещений населением, администрация Лазовского муниципального округа